Homologo e ratifico o Processo 012/2025, Inexigibilidade de Licitação 005/2025, 

acatando as ações do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, do seguinte fornecedor. 

EMPRESA = Elisa Teixeira de Faria Sociedade Individual de Advocacia. 

CNPJ = 51.323.422/0001-28 

Cujo valor global é de R$ 68.700,00 (Sessenta e oito mil e setecentos reais) 

Carandaí, 09 de dezembro de 2025 

Max Júnior de Andrade 

Superintendente do Carandaí-Prev